SALA DAS ESSUS, 	junho de 1 989

REDO SILVA

REQUERIMENTO N.° 142/89.

Uma Senhor Presidente da C:rtmara Municipal de Cabo Frio.

nif

APROVADO
diatta~

g O

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do maisoque determinaointeresse páblico,REOUER

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao Ilustríssimo Senhor". Geraldo Mendonça JiSnier, M.D. Ge

rente Distrital da CERJ, solicitando que o mesmo provi

dencie com a maior brevidade possível, a iluminaçao pu

bile* das Ruas LEBLON e JOSÊ PRETINHO, localizadas 	no

Bairro Itajurá, 12  Distrito do Município de Cabo Frio.

Vereador - Autor